[image: image2.jpg]e e

AHOO B0 OANHLOBCKUIA TYMAHUTAPHbIA MHCTUTYT, OKMNO 73061204, OFPH 1045006467857 UHH/KMN 5032117152/503201001
r.0auHL0BO, OAMHLOBCKUIA P-H, MocKoBcKas 061., 143000, HoBo-CnopTtuBHas ya.,A.3, Ten.(495) 545-59-85, pakc (495)580-31-53, ssc@odinuni.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.07.2014 № 10/2
О создании межкомиссионной рабочей группы Общественной палаты Одинцовского муниципального района по подготовке ежегодного доклада "О состоянии и развитии институтов гражданского общества Одинцовского муниципального района"
В соответствии с п.1 статьи 25 положения об Общественной палате Одинцовского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 06.07.2012 №3/15 (в ред. решений Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 19.02.2014 № 17/36, от 07.04.2014 № 7/38) Общественная палата Одинцовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Создать постоянно-действующую межкомиссионную рабочую группу Общественной палаты Одинцовского муниципального района (далее – Рабочая группа) по подготовке ежегодного доклада "О состоянии и развитии институтов гражданского общества в Одинцовском муниципальном районе" (Далее - Ежегодный доклад).
2. Руководителем Рабочей группы назначить члена Общественной палаты Одинцовского муниципального района Н.В. Дьячкову.

3. Включить в состав Рабочей группы председателей комиссии Общественной палаты Одинцовского муниципального района:
Н.М. Вергун,

В.В. Жандаров,

А.Ю. Зеленов,

А.В. Кузнецов,

О.А. Мисюкевич,

О.Г. Сыворова,

Ю.В. Трофимов.

4. Руководителю Рабочей группы обеспечить утверждение Ежегодного доклада на первом пленарном заседании в следующем за отчетным календарным годом.

5. Руководителю Рабочей группы обеспечить представление Ежегодного доклада на заседании Совета депутатов Одинцовского муниципального района.
6. Ответственному секретарю Общественной палаты Одинцовского муниципального района С.Г. Налеповой направить доклад Общественной палаты в органы местного самоуправления Одинцовского муниципального района в срок не более 7 календарных дней после представления Ежегодного доклада на заседании Совета депутатов Одинцовского муниципального района.

Председатель                                                                               З.Ю.Иванов
[image: image1.png]